Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**P.Terentij sex: || quae extant: Comoediae. An= || dria.
Eunuch[us]. Heautontimo= || rumenos. Adelphi. Ecyra. ||
Phormio. || ... [qui]= || b[us] erudita Philippi Mele Brettani
p̃posita est epi || stola ... || ...**

Terentius Afer, Publius

Lipsiae, 1519

Actvs tertivs

[urn:nbn:de:bsz:31-114211](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114211)

EVNVCHI.

Eamus. Pa. pergin? Ch. certumst. Pa. uide ne nimium callidum hoc sit modo,

Traslatio est a faba in aliquo... et hanc... et hanc... et hanc...

Ch. Non est profecto, sine. Pa. At em in me istae cudetur faba, ah Flagitium, facinus. Ch. an id flagitium, si in domum meretricia Deducar, & illis crucibus, quae nos, nostramq; adulescentiam Habent dispicant, & quae nos semper omnibus cruciant modis, Nunc referam gratia, atq; eas itidem fallam, ut ab illis fallimur? An potius haec patia aequum est fieri, ut a me ludartur dolis. Quod qui rescierint, nulli culpent. Illa merito factu oes putet. Pa. Quid istic si certumst facere, facias. Veru ne post coferas culpa in Me, Ch. no facia. Pa. iubes ne? Ch. iubeo, immo cogo atq; impero. Pa. Nunq tua fugia auctoritatem, sequere. Ch. Dii uortant bene.

No' dicit haussa... et hanc... et hanc... et hanc...

ACTVS TERTIVS.

THRASO MILES. GNATO. PARMENO.

Quo me est hinc... et hanc... et hanc... et hanc...

Senarii, & Septenarii nonnulli. Agnas uero agere gratias Thais mihi? Gn. Ingentes, Th. ain tu lae as? Gn. non tam ipso quidem. Dono, q abs te datam esse, id uero serio Triumphat. Pa. hoc prouiso ut ubi tempus fiet, Deducam, sed eccum militem. Th. est mihi istuc datum.

Profecto, ut grata sint (quae facio) omnia. Gn. Aduorti hercle animum. Th. uel rex semper maximas. Mihi agebat quicquid feceram, aliis non item. Gn. Labore alieno magnam partam gloriam. Verbis saepe in se transmouet, qui habet salem. Qui in te est. Th. habes. Gn. rex te ergo in oculis. Th. scilicet. Gn. Gestire. Th. uerum credere omnem exercitum, consilia. Gn. Mirum. Th. tum sicubi est facietas.

Quo me est hinc... et hanc... et hanc... et hanc...

Hominum
Resecere ab
Misericordiam
Cui Reg
Pauca cotu
Si tecum uiu
Moderare cla
Iu ipudere
Impense clep
Iubi mole
Et ne es fere
Pachre me
Iugularas h
Quid ni ed
Misericord
Quo pafte
Nanquid t
Plus milies
Erat hic qu
Forte habu
Et me itric
Lepus tate
Quid esse
Tuam obl
Adieters.
Dolet die
Et te dii p

Hominum aut negotii, Si quando odium coeperat,

Requiescere ubi volebat, quasi nostin. Gn. scio, quasi ubi illa expueret